HESSEN MOBIL

PLANUNG UND BAU

lhr Kontakt vor Ort

BETRIEB UND VERKEHR

VERKEHRSINFRASTRUKTURFORDERUNG

Volker Léwer
T (0561) 76 67 333

volker.loewer@mobil.hessen.de

Stephan Briihne
T (05691) 893 152

stephan.bruehne@mobil.hessen.de

Ulrich Hansel
T (0661) 499 53 100

ulrich.hansel@mobil.hessen.de

Norbert Michael
T (05651) 929 574

norbert.michael@mobil.hessen.de

Annett Nusch
T (06421) 403 143

annett.nusch@mobil.hessen.de

Harald Wilke
T (02771) 840 420

harald.wilke@mobil.hessen.de

Helmut Klein
T (06051) 832 300
helmut.klein@mobil.hessen.de

Stefan Wald
T (06051) 832 400
stefan.wald@mobil.hessen.de

Jens Arnold
T (0611) 76 53 953

jens.arnold@mobil.hessen.de

Thomas Klepper
T (0611) 76 53 870

thomas.klepper@mobil.hessen.de

Markus Schmitt
T (06151) 33 063 000
markus.schmitt@mobil.hessen.de
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Dr. Bernhard Kuelzer
T (06151) 33 063 400

bernhard.kuelzer@mobil.hessen.de

Daniel Eckhardt
T (0611) 366 3242

daniel.eckhardt@mobil.hessen.de
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